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ФОРМУЛАР ЗА БУЏЕТ ПРЕДЛОГА ПРОЈЕКТА (Aнекс 2)
ТРОШКОВИ

1. Људски ресурси (плате и хонорари) Опис Јединица Број јединица Цена са порезом

1.1 Кординатор месец 12                              40,000 

1.2. Фацилитатор и ментор месец 12                              40,000 

Укупно људски ресурси

2. Путни трошкови Опис Јединица Број јединица Цена са порезом

повратни пут 24                                3,000 

2.2. Per diem Трошкови исхране повратни пут 24                                   750 
Укупно путни трошкови

3. Маркетинг/комуникација Опис Јединица Број јединица Цена са порезом

3.1 Интернет оглашавање Интернет оглашавање на Фејсбуку месец 12                                4,500 
3.2 Трошкови комуникације Трошкови телефона и интернета месец 12                                5,500 

Укупном маркетинг/комуникација

4. Други трошкови/услуге Опис Јединица Број јединица Цена са порезом

догађај 5                              12,500 

4.2. Промо - инфо материјал сет 1                              44,500 

4.3. Публикације Услуге штампања публикација - Грађански Водич ком 900                                   110 

Управљање пројектом, финансијама и 
информисањем

Пружање стручне и менторске подршке, вођење 
јавних догађаја и едуковање

2.1 Трошкови превоза чланова пројектног 
тима НС-ВА-НС

Трошкови по особи (аутобуска карта или сопствени 
превоз)

4.1 Радни материјал за радионицу и јавне 
скупове - дизајн и штампа

Радни материјали за радионицу и јавне скупове  
(блокчићи, фасцикле, хемијске оловке и сл) - дизајн и 
штампа

Промо и инфо материјал за све јавне догађаје и 
активности (флајери, рол апови, плакати, брошуре и 
сл) - дизајн и штампа
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4.4 Трошкови радионице и јавних скупова Кетеринг за учеснике јавних скупова и радионице догађај 6                              20,000 

4.5. Књиговодствене услуге Евидентирање финансијских промена и обрачуни месец 12                                5,000 

4.6. Режије Електрична енергија и Информатика месец 12                                6,500 

4.7. Канцеларијски материјал месец 12                                   250 

4.8. Банкарске провизије месец 12                                1,000 

Укупно други трошкови/услуге

5. Трошкови обавезне ревизије пројекта Опис Јединица Број јединица Цена са порезом

Ревизија пројекта пројекат 1                              51,000 

Укупно трошкови обавезне ревизије

УКУПНИ ТРОШКОВИ ПРОЈЕКТА

Напомена: 

1. индиректни трошкови  не треба да прелазе 10% износа средстава додељених конкурсом. 

2. укупни трошкови активности промовисања резултата пројекта могу да се крећу до 10% износа средстава додељених конкурсом.

1.1 Кординатор

1.2. Фацилитатор и ментор

Ситан потрошни канцеларијски - тонери, папир, 
оловке, коверте и сл

Трошак банкарских провизија, одржавања рачуна и 
сл

5.1 Трошкови ревизије пројекта 
(до 3% од укупних трошкова)

НАРАТИВНИ БУЏЕТ (Молимо вас да опишете предложени буџет пројекта)

Координаро ће се бавити управљањем пројектом, финансијама и информисањем, као и техничко организационим 
аспектима пројекта. Месечна бруто плата износиће 40.000,00 дин месечно, што је 480.000,00 дин бруто са порезима и 
доприносима
Фацилитатор и ментор на пројекту континуирано ће пружати непосредну стручну и менторску подршку локалним 
актерима , водиће све јавне догађаје, едуковати запослене у локалним самоуправама и у сарадњи са координатором 
кокреирати Грађански водич. Месечна бруто плата износиће 40.000,00 дин месечно, што је 480.000,00 дин бруто са 
порезима и доприносима

2.1 Трошкови превоза чланова 
пројектног тима НС-ВА-НС

Трошкови превоза чланова пројектног тима, према сајту ВиаМишелин, износе 3.000,00 дин по састанку/повратном путу за 
релацију Нови Сад-Ваљево-Нови Сад којих ће у просеку бити 2 месечно, што је 24 састанка/повратна пута за годину дана 
трајања пројекта, односно 72.000,00 дин укупно
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2.2. Per diem

3.1 Интернет оглашавање

3.2 Трошкови комуникације

4.2. Промо - инфо материјал

4.3. Публикације

Кетеринг за учеснике јавних скупова и радионице износи 20.000 дин по догађају којих је 6 што је 120.000,00 дин укупно

4.5. Књиговодствене услуге

4.6. Режије

4.7. Канцеларијски материјал

4.8. Банкарске провизије

Трошкови ревизије пројекта износи 34.100,00 дин

Потпис и печат подносиоца пројекта

Трошкови исхране чланова пројектног тима, према сајту ВиаМишелин, износе 750,00 дин по састанку/повратном путу за 
релацију Нови Сад-Ваљево-Нови Сад којих ће у просеку бити 2 месечно, што је 24 састанка/повратна пута за годину дана 
трајања пројекта, односно 18.000,00 дин укупно

Интернет оглашавање вршиће се на Фејсбуку закупљивањем огласа за промовисање јавних скупова међу грађанима у 
оквиру јавне расправе, Нацрта ЛАП-а, конкурса за формирање тела за праћење примене ЛАП-а и свих других активности и 
догађаја. Месечно ће се издвајати 4.500,00 дин, што је 54.000,00 дин укупно за 12 месеци пројекта

Трошкови телефона и интернета чланова пројектног тима износе 5.500,00 дин месечно што је 66.000,00 дин укупно, за 12 
месеци пројекта

4.1 Радни материјал за радионицу и 
јавне скупове - дизајн и штампа

Радни материјали за радионицу и јавне скупове  су блокчићи, фасцикле, хемијске оловке и сл чији дизајн и штампа износе 
12.500 дин по догађају којих је 5, што је 62.500,00 дин укупно

Промо и инфо материјал за све јавне догађаје и активности чине флајери, рол апови, плакати, брошуре и сл чији дизајн и 
штампа износе 44.500,00 дин

Дизајн и штампања публикације - Грађански Водич кроз општину Ваљево намењеног грађанима, медијима и удружењима, 
износи 110,00 дин по комаду којих ће бити 900, што је укупно 99.000,00 динара

4.4 Трошкови радионице и јавних 
скупова

Књиговодствене услуге које подразумевају евидентирање финансијских промена и обрачуне зарада износе 5.000,00 
месечно, што је 60.000,00 дин за 12 месеци пројекта

Режије представљају трошкове електричне енергије и Информатике и износе 6.500,00 дин за 12 месеци пројекта што је 
78.000,00 дин за годину дана

Ситан потрошни канцеларијски - тонери, папир, оловке, коверте и сл износи 250,00 дин месечно, што је 3.000,00 дин 
укупно за 12 месеци трајања пројекта.

Трошак банкарских провизија, одржавања рачуна и сл износи 1.000,00 дин укупно, што је 12,000,00 дин укупно за 12 
месеци трајања пројеката.

5.1 Трошкови ревизије пројекта 
(до 3% од укупних трошкова)
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ФОРМУЛАР ЗА БУЏЕТ ПРЕДЛОГА ПРОЈЕКТА (Aнекс 2)
ТРОШКОВИ

Укупно са порезом 

                         480,000 

                         480,000 

                         960,000 

Укупно са порезом 

                           72,000 

                           18,000 
                           90,000 

Укупно са порезом 

                           54,000 
                           66,000 

                         120,000 

Укупно са порезом 

                           62,500 

                           44,500 

                           99,000 
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                         120,000 

                           60,000 

                           78,000 

                             3,000 

                           12,000 

                         479,000 

Укупно са порезом 

                           51,000 

                           51,000 

1,700,000.00 RSD

Напомена: 

1. индиректни трошкови  не треба да прелазе 10% износа средстава додељених конкурсом. 

2. укупни трошкови активности промовисања резултата пројекта могу да се крећу до 10% износа средстава додељених конкурсом.

Координаро ће се бавити управљањем пројектом, финансијама и информисањем, као и техничко организационим 
аспектима пројекта. Месечна бруто плата износиће 40.000,00 дин месечно, што је 480.000,00 дин бруто са порезима и 

Фацилитатор и ментор на пројекту континуирано ће пружати непосредну стручну и менторску подршку локалним 
актерима , водиће све јавне догађаје, едуковати запослене у локалним самоуправама и у сарадњи са координатором 
кокреирати Грађански водич. Месечна бруто плата износиће 40.000,00 дин месечно, што је 480.000,00 дин бруто са 

Трошкови превоза чланова пројектног тима, према сајту ВиаМишелин, износе 3.000,00 дин по састанку/повратном путу за 
релацију Нови Сад-Ваљево-Нови Сад којих ће у просеку бити 2 месечно, што је 24 састанка/повратна пута за годину дана 
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Кетеринг за учеснике јавних скупова и радионице износи 20.000 дин по догађају којих је 6 што је 120.000,00 дин укупно

Трошкови ревизије пројекта износи 34.100,00 дин

Потпис и печат подносиоца пројекта

Трошкови исхране чланова пројектног тима, према сајту ВиаМишелин, износе 750,00 дин по састанку/повратном путу за 
релацију Нови Сад-Ваљево-Нови Сад којих ће у просеку бити 2 месечно, што је 24 састанка/повратна пута за годину дана 

Интернет оглашавање вршиће се на Фејсбуку закупљивањем огласа за промовисање јавних скупова међу грађанима у 
оквиру јавне расправе, Нацрта ЛАП-а, конкурса за формирање тела за праћење примене ЛАП-а и свих других активности и 
догађаја. Месечно ће се издвајати 4.500,00 дин, што је 54.000,00 дин укупно за 12 месеци пројекта

Трошкови телефона и интернета чланова пројектног тима износе 5.500,00 дин месечно што је 66.000,00 дин укупно, за 12 

Радни материјали за радионицу и јавне скупове  су блокчићи, фасцикле, хемијске оловке и сл чији дизајн и штампа износе 

Промо и инфо материјал за све јавне догађаје и активности чине флајери, рол апови, плакати, брошуре и сл чији дизајн и 

Дизајн и штампања публикације - Грађански Водич кроз општину Ваљево намењеног грађанима, медијима и удружењима, 

Књиговодствене услуге које подразумевају евидентирање финансијских промена и обрачуне зарада износе 5.000,00 

Режије представљају трошкове електричне енергије и Информатике и износе 6.500,00 дин за 12 месеци пројекта што је 

Ситан потрошни канцеларијски - тонери, папир, оловке, коверте и сл износи 250,00 дин месечно, што је 3.000,00 дин 

Трошак банкарских провизија, одржавања рачуна и сл износи 1.000,00 дин укупно, што је 12,000,00 дин укупно за 12 
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Naziv organizacije цивилног друштва: Еурополис

Назив пројекта: ЛАП Ваљево

Период за који се извештава: септембар

Датум подношења извештаја: 18.06.2020.

Назив буџетске категорије / линије СЕП ОКТ НОВ ДЕЦ ЈАН ФЕБ МАР АПР МАЈ ЈУН ЈУЛ АВГ

1 ЉУДСКИ РЕСУРСИ
1.1. Координатор 480,000.00 480,000.00 100% 0.00 36,457.04 40,000.00 40,363.31 40,158.61 45,771.38 40,341.77 41,635.58 43,752.71 45,752.23 39,674.49 45,933.12 20,159.76
1.2. Фацилитатор и ментор 480,000.00 480,000.00 100% 0.00 36,457.04 40,000.00 40,363.31 40,158.61 45,771.38 41,635.58 41,635.58 43,752.71 45,752.23 39,518.44 45,752.23 19,202.89

Људски ресурси - збир 960,000.00 960,000.00 100% 0.00 72,914.08 80,000.00 80,726.62 80,317.22 91,542.76 81,977.35 83,271.16 87,505.42 91,504.46 79,192.93 91,685.35 39,362.65

2 ПУТНИ ТРОШКОВИ
2.1. Превоз пројектног тима НС-ВА-НС 72,000.00 72,000.00 100% 0.00 9,328.07 7,445.07 8,502.50 8,222.33 5,450.00 5,992.50 6,003.51 7,062.44 4,006.47 2,998.27 4,001.09 3,760.50
2.2. Per diem/исхрана 18,000.00 18,000.00 100% 0.00 1,769.00 0.00 1,655.00 1,976.00 2,075.00 2,285.00 1,735.00 1,716.00 1,577.00 1,900.00 656.00 656.00

Путни трошкови - збир 90,000.00 90,000.00 100% 0.00 11,097.07 7,445.07 10,157.50 10,198.33 7,525.00 8,277.50 7,738.51 8,778.44 5,583.47 4,898.27 4,657.09 4,416.50

3 МАРКЕТИНГ / КОМУНИКАЦИЈА
3.1. Интернет оглашавање 54,000.00 54,000.00 100% 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 5,000.00 4,000.00
3.2. Трошкови комуникације 66,000.00 66,000.00 100% 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00

Маркетинг/комуникација - збир 120,000.00 120,000.00 100% 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,500.00 9,500.00

4 ДРУГИ ТРОШКОВИ / УСЛУГЕ 
4.1. Радни материјал 62,500.00 62,500.00 100% 0.00 0.00 0.00 0.00 62,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.2. Инфо-промо материјал 44,500.00 44,500.00 100% 0.00 0.00 0.00 0.00 44,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.3. Публикације 99,000.00 99,000.00 100% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,000.00 0.00
4.4. Тр. радионице и јавних скупова 120,000.00 120,000.00 100% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00
4.5. Књиговодствене услуге 60,000.00 60,000.00 100% 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00
4.6. Режије 78,000.00 78,000.00 100% 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00
4.7. Канцеларијски материјал 3,000.00 3,000.00 100% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 780.00 2,200.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.8. Банкарске провизије 12,000.00 12,000.00 100% 0.00 1,700.00 975.00 1,270.00 1,130.00 1,025.00 425.00 985.00 0.00 985.00 1,490.00 1,030.00 985.00

Други трошкови/услуге - збир 479,000.00 479,000.00 100% 0.00 13,200.00 12,475.00 12,770.00 119,630.00 13,305.00 14,125.00 12,505.00 11,500.00 12,485.00 12,990.00 231,530.00 12,485.00

1,649,000.00 1,649,000.00 100% 0.00 107,211.15 109,920.07 113,654.12 220,145.55 122,372.76 114,379.85 113,514.67 117,783.86 119,572.93 107,081.20 338,372.44 65,764.15

5.1. Трошкови ревизије пројекта 51,000.00 51,000.00 100% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

УКУПНО (1+2+3+4+5) 1,700,000.00 1,700,000.00 100% 0.00 107,211.15 109,920.07 113,654.12 220,145.55 122,372.76 114,379.85 113,514.67 117,783.86 119,572.93 107,081.20 338,372.44 65,764.15

Одговорно лице организације: Дане Прибић(МП)

Број 
буџ

етск
е 

кате
гор

ије / 
лин
ије

Укупно 
одобрена 

средства, у 
динарима

Укупно 
потрошена 
средства, у 
динарима

Укупно 
потрошено у 

%

Преостали 
износ, у 

динарима

ТРОШКОВИ ПРОЈЕКТНИХ 
АКТИВНОСТИ - УКУПНО (1+2+3+4)
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1.1 Кординатор
нето пио сум извод датум

сеп      23,176.32      13,280.72      36,457.04 006 05.10.18.
окт      25,282.87      14,717.13      40,000.00 012 06.11.18.
нов      25,498.88      14,864.43      40,363.31 021 05.12.18.
дец      25,530.03      14,628.58      40,158.61 001 16.01.19.
јан      28,918.60      16,852.78      45,771.38 006 06.02.19.
феб      25,669.64      14,672.13      40,341.77 015 21.03.19.
мар      26,443.82      15,191.76      41,635.58 020 08.05.19.
апр      27,710.67      16,042.04      43,752.71 022 13.05.19.
мај      28,907.13      16,845.10      45,752.23 027 22.06.19.
јун      25,270.34      14,404.15      39,674.49 033 16.07.19.
јул      29,015.37      16,917.75      45,933.12 036 23.08.19.
авг      27,814.14      16,111.48      43,925.62 040 30.09.19.
потрошено    319,237.81    184,528.05    480,000.00 
преостало                   -   
буџетирано    480,000.00 



1.2. ф&м
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1.2. Фацилитатор и ментор
нето пио сум извод датум

сеп      23,176.32      13,280.72        36,457.04 006 05.10.18.
окт      25,282.87      14,717.13        40,000.00 012 06.11.18.
нов      25,498.88      14,864.43        40,363.31 021 05.12.18.
дец      25,530.03      14,628.58        40,158.61 001 16.01.19.
јан      28,918.60      16,852.78        45,771.38 006 06.02.19.
феб      25,669.64      14,672.13        40,341.77 015 21.03.19.
мар      26,443.82      15,191.76        41,635.58 020 08.05.19.
апр      27,710.67      16,042.04        43,752.71 022 13.05.19.
мај      28,907.13      16,845.10        45,752.23 028 24.06.19.
јун      25,176.97      14,341.47        39,518.44 033 16.07.19.
јул      28,907.13      16,845.10        45,752.23 037 26.08.19.
авг      27,710.67      16,042.05        43,752.72 040 30.09.19.
потрошено    318,932.73    184,323.29      480,000.00 
преостало                     -   
буџетирано      480,000.00 



2.1 Трошкови превоза чланова пројектног тима НС-ВА-НС

износ датум врста бр рачуна сум износ

сеп 9,328.07 27.09.2018. гориво 3355786      9,328.07 сеп 1,769.00

окт 6,055.07 19.10.2018. гориво 3377822 окт 0.00

        740.00 23.10.2018. бус 4685044 нов 1,655.00

        650.00 23.10.2019. бус 2/7991      7,445.07 дец 1,976.00

нов 2,501.82 13.11.2018. гориво s17927528 јан 2,075.00

1,998.19 05.11.2018. гориво 3405631 феб 2,285.00

2,000.59 19.11.2018. гориво 1439638 мар 1,735.00

2,001.90 26.11.2018. гориво s17927923      8,502.50 апр 1,716.00

дец         740.00 11.12.2018. бус 4776081 1,831.00

2,000.59 06.12.2018. гориво 3459301 мај 1,577.00

        600.00 11.12.2018. бус 4776076 јун 1,900.00

2,001.08 14.12.2018. гориво 1463639 јул

        850.00 11.12.2018. бус 3/15934 авг

2,030.66 22.12.2018. гориво 1471702      8,222.33 18,519.00
јан         740.00 23.01.2019 бус 4941056

        740.00 22.01.2019. бус 4780965
        740.00 22.01.2019. бус 4780966
        850.00 22.01.2019. бус 3/14530
        680.00 23.01.2019. бус 4/17600
        850.00 23.01.2019. бус 3/17599
        850.00 23.01.2019. бус 2105      5,450.00 

феб 3,009.71 07.02.2019. гориво s17929844

2,982.79 13.02.2019. гориво s17929998 5,992.50

мар 2,002.02 25.03.2019. гориво 1551314

2,000.41 09.03.2019. гориво 1536311

2,001.08 01.03.2019. гориво 1529633      6,003.51 
апр         850.00 12.04.2019. бус 5/22426

2,001.22 12.04.2019. гориво 1567426
        680.00 12.04.2019. бус 10437008

2,001.22 24.04.2019. гориво 1578326
        790.00 05.04.2019. бус 10406558
        740.00 12.04.2019. бус 5096376      7,062.44 

мај 2,002.86 01.05.2019. гориво 1583548

2,003.61 08.05.2019. гориво 1589414      4,006.47 

јун 2,998.27  08.06.2019. гориво  s17933945      2,998.27 

јул 2,001.12  29.07.2019. гориво 1508124

1,999.97  98.07.2019. гориво 3733966      4,001.09 
авг         760.00 24.08.19. бус p 3669822

3,000.50  21.08.2019 гориво 3784788      3,760.50 
потрошено    72,772.75      1,172.55 
преостало        (772.75)
буџетирано    72,000.00 



Готовина
БИ износ износ дат фиск

2018 004        3,000.00 2,758.57 26.10.2018. гориво

2018 004        1,500.00 1,701.17 26.09.2018. гориво

2018 008        3,000.00 10,900.78 / гориво

2018 015        3,000.00 9,328.07 / гориво

2018 016        3,000.00 5,999.33 01.09.2018. гориво

2018 016        3,000.00 

2018 018        3,000.00 

2018 018        1,500.00 10,900.78 11.09.2018. гориво

2018 019        6,000.00 9,573.58 24.09.2018. гориво

2018 024        1,500.00 10,740.00 01.11.2018. гориво

2018 024        1,500.00 

2018 027        5,000.00 10,587.86 08.09.2018. гориво

2019 004        5,000.00 9,812.65 30.10.2018. гориво

2019 009        5,000.00 
2019 011      10,000.00 
2019 013        5,000.00 
2019 014      10,000.00 
2019 016        5,000.00 
2019 018        3,000.00 
2019 020        3,000.00 
2019 022        3,000.00 

2019 025      10,000.00 

2019 025      10,000.00 

2019 030      10,000.00 

2019 032      10,000.00 

пут      72,000.00 
пер дием      18,000.00 

сум      90,000.00 
подигнуто    124,000.00 

разлика -34,000.00



број рачуна
1822907-237

709/1/181026/379

3323080

3355786

3310462

3323080

3341060

2357089

3319766

3395093



3.1 Интернет оглашавање
износ извод датум

сеп      4,500.00 012 06.11.18.
окт      4,500.00 012 06.11.18.
нов      4,500.00 021 05.12.18.
дец      4,500.00 001 16.01.19.
јан      4,500.00 011 27.02.19.
феб      4,500.00 020 08.05.19.
мар      4,500.00 022 13.05.19.
апр      4,500.00 022 13.05.19.
мај      4,500.00 033 16.06.19.
јун      4,500.00 033 16.07.19.
јул      5,000.00 038 30.08.19.
авг      4,000.00 040 30.09.19.
потрошено    54,000.00 
преостало                 -   
буџетирано    54,000.00 



3.2 Трошкови комуникације
сбб мтс сум извод датум

сеп      2,000.00      3,500.00      5,500.00 006 05.10.18.
окт      2,000.00      3,500.00      5,500.00 012 06.11.18.
нов      2,000.00      3,500.00      5,500.00 021 05.12.18.
дец      2,000.00      3,500.00      5,500.00 001 16.01.19.
јан      2,000.00      3,500.00      5,500.00 006 06.02.19.
феб      2,000.00      3,500.00      5,500.00 015 21.03.19.
мар      2,000.00      3,500.00      5,500.00 020 08.05.19.
апр      2,000.00      3,500.00      5,500.00 022 13.05.19.
мај      2,000.00      3,500.00      5,500.00 028 24.06.19.
јун      2,000.00      3,500.00      5,500.00 033 16.07.19.
јул      3,000.00      2,500.00      5,500.00 036 23.08.19.
авг      3,000.00      2,500.00      5,500.00 040 30.09.19.
потрошено    23,000.00    37,500.00    66,000.00 
преостало                 -   
буџетирано    66,000.00 



4.1 Радни материјал за радионицу и јавне скупове - дизајн и штампа
извод датум

потрошено    62,500.00 025 13.12.18.
преостало 0.00 
буџетирано    62,500.00 



4.2. Промо - инфо материјал
извод датум

потрошено    44,500.00 025 13.12.18.
преостало 0.00 
буџетирано    44,500.00 



4.3. Публикације
извод датум

потрошено    99,000.00 038 30.08.19.
преостало 0.00 
буџетирано    99,000.00 



4.3. Публикације
извод датум

потрошено    120,000.00 038 30.08.19.
преостало 0.00 
буџетирано    120,000.00 



4.5. Књиговодствене услуге
извод датум

сеп      5,000.00 006 05.10.18.
окт      5,000.00 012 06.11.18.
нов      5,000.00 021 05.12.18.
дец      5,000.00 001 16.01.19.
јан      5,000.00 006 06.02.19.
феб      5,000.00 006 06.02.19.
мар      5,000.00 020 08.05.19.
апр      5,000.00 022 13.05.19.
мај      5,000.00 027 22.06.19.
јун      5,000.00 033 16.07.19.
јул      5,000.00 036 23.08.19.
авг      5,000.00 040 30.09.19.
потрошено    60,000.00 
преостало                 -   
буџетирано    60,000.00 



4.6. Режије
извод датум

сеп      6,500.00 006 05.10.18.
окт      6,500.00 013 09.11.18.
нов      6,500.00 025 13.12.18.
дец      6,500.00 001 16.01.19.
јан      6,500.00 006 06.02.19.
феб      6,500.00 015 21.03.19.
мар      6,500.00 020 08.05.19.
апр      6,500.00 022 13.05.19.
мај      6,500.00 028 24.06.19.
јун      6,500.00 033 16.07.19.
јул      6,500.00 036 23.08.19.
авг      6,500.00 040 30.09.19.
потрошено    78,000.00 
преостало                 -   
буџетирано    78,000.00 



4.7. Канцеларијски материјал
потрошено оправдано извод датум

јан           780.00           780.00 готовина 23.01.19.
феб        2,200.00        2,200.00 006 06.02.19.
март        1,012.50             20.00 готовина 14.03.19.
мај           798.00                   -   готовина 31.05.19.
мај        2,905.00                   -   готовина 13.05.19.
потрошено        7,695.50        3,000.00 
преостало 0.00 
буџетирано        3,000.00 



Банкарске провизије
сеп              595 
сеп              200 
сеп              200 
сеп              595 
сеп              110       1,700 
окт              335 
окт              485 
окт              100 
окт                55          975 
нов              485 
нов              165 
нов              620       1,270 
дец              335 
дец              255 
дец              540       1,130 
јан              385 
јан              485 
јан              100 
јан                55 1025
феб              370 
феб                55 425
мар              110 
мар              485 
мар              390          985 
апр                 -               -   
мај              495 
мај              490          985 
јун              485 
јун              110 
јун              485 
јун              410       1,490 
јул                55 
јул              485 
јул              490       1,030 
авг              100 
авг              485 
авг              520 
авг              595 
авг              385       2,085 

потрошено    13,100.00 
одобрено    12,000.00 
преостало -1,100.00
буџетирано    12,000.00             -   



извод датум

потрошено    51,000.00 
преостало 0.00 
буџетирано    51,000.00 

(до 3% од укупних трошкова)
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